[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «24» мая 2012 г.

         №  169-I

О рассмотрении отчета о деятельности

территориального управления -

префектуры Московского района

за 2011 год

Рассмотрев отчет о деятельности территориального управления - префектуры Московского района администрации города Рязани за 2011 год, направленный сопроводительным письмом главы администрации города Рязани от 11.03.2012 № 20/1/2-9/388, информацию территориального управления - префектуры Московского района администрации города Рязани от 09.04.2012    № 10-14/324, руководствуясь Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Прилагаемый отчет о деятельности территориального управления - префектуры Московского района администрации города Рязани за 2011 год принять к сведению.

2. Работу территориального управления - префектуры Московского района администрации города Рязани за 2011 год признать удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                                  Л.И. Максимова